- P. 48 LXXXIII. De falso testimonio.
 LXXXIV. Si <quis> alicui fuerit inpotatum, quod periurasset.
 49 LXXXV. De testibus, qui necessaria habuerit dare.
 50 LXXXVI. De fides factas.
 51 LXXXVII. De eo qui grafionem ad res alienas iniusti inuitauerit.
 52 LXXXVIII. De rem prestata.
 53 LXXXIX. De mano de inio redemenda.
 54 LXL. De eo qui grafionem occiserit.
 56 LXXI. De eo qui ad mallum uenire contempserit.

	D 7	D 8	D 9
83	LXXXII. De falso testimonio.	LXXXII. ^v De falso testimonio.	LXXXIII. De falso testimonio.
84	LXXXIII. Si <i>quis</i> alicui fuerit inpotatum, quod periurasset.	LXXXIII. ^v Si <i>quis</i> alicui fuerit inpotatum, periurasset.	LXXXIII. Se alicui fuerit inpotatum, quod periurasset.
85	LXXXIII. De testibus, qui necessaria habuerit dare.	LXXX. ^v De testibus, qui necessitatibus habuerit dare.	LXXXV. De testibus, qui necessaria habuerit dare.
86	LXXXV. De fides factas.	LXXXV. ^v De fides factas.	LXXXVI. De fede facta.
87	LXXXVI. De eo qui grafionem ad res alienas iniusti inuitauerit.	LXXXVI. ^v De eo qui grafionem ad res alienas iniuste inuitauerit.	LXXXVII. De eo qui grafionem ad res aliena iniusti inuitauerit.
88	LXXXVII. De rem prestata.	LXXXVII. ^v De rem praestata.	LXXXVIII. De rem prestatam.
89	LXXXVIII. De mano de inio redemenda.	LXXXVIII. ^v De manu de enio redemenda.	LXXXVIII. De mano de enio redemenda.
90	LXXXVIII. De eo qui grafionem occiderit.	LXXXVIII. ^v De eo qui grafionem occiserit.	LXL. ^{a'} De eo qui grafione occiserit.
91	LXXXX. De eo qui ad mallo uenire contempserit.	xc. ^v De eo qui ad mallum uenire contempserit.	LXXI. De eo qui ad mallum uenire contempserit.

a') in D 9 anscheinend aus LXXXVIII verbessert.

LXXXII. Si quis falso testimonio prebuerit.	D 83
LXXXIII. Si alicui fuerit inputatum, quod periurasset.	84
LXXXIV. Si testes uenire promiserint et postea se distulerint.	85
LXXXV. Si quis ingenuus alterum fidem factam non reddiderit.	86
LXXXVI. Si quis grafionem ad res alienas iniuste tollendas inuitauerit.	87
LXXXVII. Si quis beneficium alterius reddere noluerit.	88
LXXXVIII. Qualiter manus de aeneo redematur uel iuratores donent.	89
LXXXIX. Si quis grafionem aut sagibaronem occiderit.	90
XC. Si quis ad mallum uenire distulerit aut quod ei iudicatum est contempserit.	91

E 11	E 12	E 13	E 14	E 16	
LXXXII. Si quis falso testimonio prebuerit.	LXXXI. Si quis falsum testimonium prebuerit.	LXXXII. Si quis falso testimonio prebuerit.	LXXXII. Si quis falso testimonio prebuerit.	LXXXII. Si quis falso testimonio prebuerit.	82
LXXXIII. Si alicui fuerit inpotatum, quod periurasset.	LXXXII. Si alicui fuerit inputatum, quod periurasset.	LXXXIII. Si alicui fuerit inputatum, quod periurasset.	LXXXIII. Si alicui fuerit inputatum, quod periurasset.	LXXXIII. Si quis alicui fuerit inputatum, quod periurasset.	83
LXXXIII. Si testes uenire promiserint et postea se distulerint.	LXXXIII. Si testes uenire promiserint et postea se distuler(int).	LXXXIII. Si testes uenire promiserint et postea se distulerint.	LXXXIII. Si testes uenire promiserunt et postea se distullerunt.	LXXXIII. Si testes uenire promiserint et postea se.	84
LXXXV. Si quis ingenuus alterum fidem factam non reddiderit.	LXXXIII. Si quis ingenuus ad litum fidem factam non reddider(it).	LXXXV. Si quis ingenuus ad litum fidem factam non reddiderit.	LXXXV. Si quis ingenuus ad litum fidem factam non reddiderit.	LXXXV. Si quis ingenuus ad litum fidem factam non redderit.	85
LXXXVI. Si quis grafionem ad res alienas iniuste ^v tollendas inuitauerit.	LXXXV. Si quis grafionem ad res alienas iniuste tollendas inuitauerit.	LXXXVI. Si quis grafionem ad res alienas iniuste tollendas ^w inuitauerit.	LXXXVI. Si quis grafionem alter alienas iniuste tollendas inuitauerit.	LXXXVI. Si quis grafionem ad res alienas iniuste tollendas.	86
LXXXVII. Si quis beneficium altero reddere uoluerit.	LXXXVI. Si quis beneficium altero reddere noluer(it).	LXXXVII. Si quis beneficium alterius reddere noluerit.	LXXXVII. Si quis beneficium alterius reddere non uoluerit.	LXXXVII. Si quis beneficium altero reddere uoluerit.	87
LXXXVIII. Qualiter manus de aeneo redematur uel iuratores donent.	LXXXVII. Qualiter manus de aeneo redimatur uel iuratores donent.	LXXXVIII. Qualiter manus de aeneo redematur uel iuratores donent.	LXXXVIII. Qualiter manus de aeneo redematur uel iuratores donent.	LXXXVIII. Qualiter manus de aeneo redematur uel iuratores donent.	88
LXXXVIII. Si quis grafionem aut sagibaronem occiderit.	LXXXVIII. Si quis grafionem aut sagibaronem occide(rit).	LXXXVIII. Si quis grafionem aut sagibaronem occiderit.	LXXXVIII. Si quis grafionem aut sagibaronem occiderit.	LXXXVIII. Si quis graphionem aut sagibaronem acciderit.	89
XC. Si quis ad mallum uenire distulerit aut quod ei iudicatum est contempserit.	LXXXVIII. Si quis ad mallum uenire se ^x distulerit aut quod ei iudicatum est contempserit.	XC. Si quis ad mallum uenire distulerit aut quod ei iudicatum est contempserit.	XC. Si quis ad mallum uenire distulerit aut quod ei iudicatum est contempserit.	XC. Si quis ad mallum uenire distulerit aut quod ei iudicatum est contempserit.	90